

## revizie generatoare

I.D.: 52411509

---

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	50532300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.294,00 RON - 4.294,00 RON

---

Descriere: Revizie gene Generator KIPOR KDE100 1 Filtru ulei 140 lei/buc 1 140 lei + TVA 2 Filtru combustibil 120 lei/buc 1 120 lei + TVA 3 Filtru aer 250 lei / buc x 1 buc = 250 lei + TVA 4 Ulei 15W40 20 lei/litru 20 litri 400 lei + TVA 5 Antigel - 16 lei + TVA/litru x 5 litri = 80 lei + TVA 6. Apa distilata - 2 lei + TVA/litru x 5 litri = 10 lei + TVA 7. Furtun - 35 lei + TVA/metru x 4 metri = 140 lei + TVA 8 Manopera 490 lei + TVA Revizie generala generator IVECO 30 KVA 1 Filtru ulei 80 lei/buc 1 80 lei + TVA 2 Filtru combustibil 100 lei/buc x1 100 lei + TVA 3 Filtru aer 110 lei/buc x 1 buc = 110 lei + TVA 4 Ulei 15W40 20 lei/litru 10 litri 200 lei + TVA 5 Antigel - 16 lei + TVA/litru x 3 litri = 48 lei + TVA 6. Apa distilata - 2 lei + TVA/litru x 3 litri = 6 lei + TVA 7. Furtun - 35 lei + TVA/metru x 4 metri = 140 lei + TVA 8 Manopera 490 lei + TVA Revizie generala generator IVECO 130 KVA Filtru ulei - 120 lei/buc + TVA x 1 buc Filtru combustibil - 190 lei/buc + TVA x 1 buc Filtru aer - 200 lei/buc +TVA x 1 buc Ulei 15W40 - 20 lei/litru + TVA x 13 litri Antigel - 16 lei/litru + TVA x 5 litri = 80 lei + TVA Apa distilata - 2 lei/litru + TVA x 5 litri = 10 lei + TVA Furtun - 35 lei x 4 m = 140 lei + TVA Manopera - 490 lei + TVA

---